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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   7324
   4034
   4021

Praha-Zbraslav Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     David Macků                                  44        1.           461

Volební strana č. 2 - 100pro Zbraslav
 1.     Zuzana Vejvodová                             55        1.          1901
 2.     Michaela Bernardová                          46        2.          1905
 3.     Filip Gaspar                                 37        3.          1880
 4.     Radek Rejna                                  42        4.          1873
 5.     Zuzana Wildová                               33        5.          1901
 6.     Štěpánka Hrdá                                45        6.          1881
 7.     Martin Švestka                               37        7.          1889
 8.     Ondřej Šlocar                                30        8.          1913
 9.     Jan Zemánek                                  42        9.          1862
10.     Martin Šlocar                                60       10.          1884

Volební strana č. 5 - ZBRASLAV!
 1.     Jiří Kovařík                                 59        1.           898
 2.     Petr Košan                                   37        2.           736
 3.     Lenka Krausová Kindlová                      49        3.           670

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Filip Toušek                                 47        1.           515
 2.     Dagmar Meisnerová                            64        2.           488

Volební strana č. 7 - Společně pro Zbraslav: Nezávislí a TOP 09
 1.     Alexandra Klímová                            55        1.           281

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Nedoma                                 63        2.           428
 2.     Dagmar Kobylková                             65        3.           368
 3.     Martin Jurů                                  37        4.           322
 4.     Daniel Toth                                  46        5.           337
 5.     Jiří Bůžek                                   54        6.           300
 6.     Pavel Nauš                                   49        7.           302
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 7.     Radomír Jungbauer                            82        8.           277
 8.     Vítězslav Hálek                              47        9.           297
 9.     Petr Stieber                                 69       10.           276
10.     Petr Kočiš                                   25       11.           304
11.     Vladimír Vondruška                           77       12.           273
12.     Jana Míchalová                               33       13.           270
13.     Ludmila Jungbauerová                         74       14.           263

Volební strana č. 2 - 100pro Zbraslav
 1.     Michal Chovanec                              30       11.          1847
 2.     Zuzana Josková                               37       12.          1820
 3.     Marcel Faikis                                33       13.          1818
 4.     Jitka Knošková                               42       14.          1790
 5.     Oldřich Vlček                                79       15.          1742
 6.     Petr Jambura                                 60       16.          1759
 7.     Janetta Šamárková                            50       17.          1687

Volební strana č. 5 - ZBRASLAV!
 1.     Tomáš Bohatec                                43        4.           693
 2.     Josef Augusta                                46        5.           682
 3.     Martin Rytíř                                 45        6.           673
 4.     Petr Vondráček                               20        7.           634
 5.     Lucie Frühaufová                             43        8.           632
 6.     Michael Seidl                                66        9.           653
 7.     Jiří Šmejkal                                 41       10.           628
 8.     Marcela Brillantová                          44       11.           631
 9.     Jiřina Nováková                              63       12.           619
10.     Sandra Linhartová                            36       13.           633
11.     Michael Seidl                                41       14.           614
12.     Lukáš Krotil                                 34       15.           603
13.     Stanislav Holý                               41       16.           589
14.     Petra Velická                                38       17.           569

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Aleš Háněl                                   44        3.           438
 2.     Zdeněk Nuc                                   28        4.           432
 3.     Ivana Opová                                  45        5.           351
 4.     Karel Korecký                                53        6.           382
 5.     Zdeněk Kadlec                                56        7.           366
 6.     Lukáš Bajt                                   32        8.           327
 7.     Klára Hloupá                                 37        9.           346
 8.     Šárka Kincelová                              47       10.           361
 9.     Kateřina Pavlíková                           42       11.           337
10.     Ludmila Matoušková                           36       12.           337
11.     Pavlína Bendová                              46       13.           306
12.     Vladimír Novotný                             66       14.           326
13.     Svatopluk Šťáska                             40       15.           330
14.     Václava Vrecionová                           76       16.           289
15.     František Pondělíček                         74       17.           325

Volební strana č. 7 - Společně pro Zbraslav: Nezávislí a TOP 09
 1.     Michaela Rybicka                             42        7.           275
 2.     Michal Širl                                  52        3.           267
 3.     Jiří Páv                                     50        2.           260
 4.     Tomáš Verner                                 41        4.           245
 5.     Ivana Vejvodová                              61        5.           240
 6.     Šárka Vernerová                              45        6.           233
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 7.     Otakar Rubeš                                 73        8.           231
 8.     Linda Klímová                                30        9.           244
 9.     Nikolay Georgiev Kalonchev                   46       10.           220
10.     Martin Medvěd                                45       11.           223
11.     Dagmar Kuncová                               51       12.           230
12.     Petr Hensel                                  56       13.           219
13.     Martin Šefčík                                41       14.           216
14.     Denis Nikolaev Kalonchev                     18       15.           207
15.     Dan Capoušek                                 27       16.           211
16.     Roman Bureš                                  44       17.           198

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4478, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Macků                                      461
              2.    Karel Nedoma                                     428
              3.    Dagmar Kobylková                                 368
              4.    Martin Jurů                                      322
              5.    Daniel Toth                                      337
              6.    Jiří Bůžek                                       300
              7.    Pavel Nauš                                       302
              8.    Radomír Jungbauer                                277
              9.    Vítězslav Hálek                                  297
             10.    Petr Stieber                                     276
             11.    Petr Kočiš                                       304
             12.    Vladimír Vondruška                               273
             13.    Jana Míchalová                                   270
             14.    Ludmila Jungbauerová                             263

Volební strana č. 2 - 100pro Zbraslav
Počet hlasů pro stranu:  31352, hranice:     2028,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Vejvodová                                1901
              2.    Michaela Bernardová                             1905
              3.    Filip Gaspar                                    1880
              4.    Radek Rejna                                     1873
              5.    Zuzana Wildová                                  1901
              6.    Štěpánka Hrdá                                   1881
              7.    Martin Švestka                                  1889
              8.    Ondřej Šlocar                                   1913
              9.    Jan Zemánek                                     1862
             10.    Martin Šlocar                                   1884
             11.    Michal Chovanec                                 1847
             12.    Zuzana Josková                                  1820
             13.    Marcel Faikis                                   1818
             14.    Jitka Knošková                                  1790
             15.    Oldřich Vlček                                   1742
             16.    Petr Jambura                                    1759
             17.    Janetta Šamárková                               1687

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
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Počet hlasů pro stranu:   1694, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bräuer                                       135
              2.    Miroslav Picek                                   136
              3.    Jana Šimůnková                                   114
              4.    Ján Matiaš                                       114
              5.    Josef Konečný                                    107
              6.    Markéta Štefková                                 115
              7.    Renáta Bräuerová                                 122
              8.    Alena Picková                                    111
              9.    Zdena Cihelková                                  108
             10.    Anna Jachurová                                   107
             11.    Jitka Marková                                    111
             12.    Alfons Merth                                     106
             13.    Josef Čermák                                     104
             14.    Nataša Matochová                                 105
             15.    Marie Červená                                     99

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1531, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Hasenkopfová                                155
              2.    Rostislav Přibyl                                  99
              3.    Tomáš Pelikán                                    108
              4.    Zdeňka Masnerová                                 111
              5.    Josef Kožíšek                                     92
              6.    Denisa Špirková                                   84
              7.    Martina Meisnerová                                98
              8.    Šárka Pozděnová                                   86
              9.    Veronika Žáková                                   84
             10.    Bohdan Jaroš                                      78
             11.    Jan Stehlík                                       79
             12.    Peter Jakubík                                     79
             13.    Karel Burian                                      87
             14.    Veronika Bláhová                                  79
             15.    Luboš Daněk                                       76
             16.    Renáta Žáková                                     74
             17.    Eva Jarošová                                      62

Volební strana č. 5 - ZBRASLAV!
Počet hlasů pro stranu:  11157, hranice:      721,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kovařík                                     898
              2.    Petr Košan                                       736
              3.    Lenka Krausová Kindlová                          670
              4.    Tomáš Bohatec                                    693
              5.    Josef Augusta                                    682
              6.    Martin Rytíř                                     673
              7.    Petr Vondráček                                   634
              8.    Lucie Frühaufová                                 632
              9.    Michael Seidl                                    653
             10.    Jiří Šmejkal                                     628
             11.    Marcela Brillantová                              631
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             12.    Jiřina Nováková                                  619
             13.    Sandra Linhartová                                633
             14.    Michael Seidl                                    614
             15.    Lukáš Krotil                                     603
             16.    Stanislav Holý                                   589
             17.    Petra Velická                                    569

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6256, hranice:      404,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Toušek                                     515
              2.    Dagmar Meisnerová                                488
              3.    Aleš Háněl                                       438
              4.    Zdeněk Nuc                                       432
              5.    Ivana Opová                                      351
              6.    Karel Korecký                                    382
              7.    Zdeněk Kadlec                                    366
              8.    Lukáš Bajt                                       327
              9.    Klára Hloupá                                     346
             10.    Šárka Kincelová                                  361
             11.    Kateřina Pavlíková                               337
             12.    Ludmila Matoušková                               337
             13.    Pavlína Bendová                                  306
             14.    Vladimír Novotný                                 326
             15.    Svatopluk Šťáska                                 330
             16.    Václava Vrecionová                               289
             17.    František Pondělíček                             325

Volební strana č. 7 - Společně pro Zbraslav: Nezávislí a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4000, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandra Klímová                                281
              2.    Jiří Páv                                         260
              3.    Michal Širl                                      267
              4.    Tomáš Verner                                     245
              5.    Ivana Vejvodová                                  240
              6.    Šárka Vernerová                                  233
              7.    Michaela Rybicka                                 275
              8.    Otakar Rubeš                                     231
              9.    Linda Klímová                                    244
             10.    Nikolay Georgiev Kalonchev                       220
             11.    Martin Medvěd                                    223
             12.    Dagmar Kuncová                                   230
             13.    Petr Hensel                                      219
             14.    Martin Šefčík                                    216
             15.    Denis Nikolaev Kalonchev                         207
             16.    Dan Capoušek                                     211
             17.    Roman Bureš                                      198

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    801, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Šmíd                                       97
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              2.    Pavel Buzek                                       96
              3.    Martin Jirkal                                     95
              4.    Lada Šmídová                                      90
              5.    Lenka Pospíchalová                                88
              6.    Václav Šmíd                                       84
              7.    Jiří Šoler                                        86
              8.    Kateřina Poláková                                 84
              9.    Štěpánka Černošková                                N
             10.    František Koditek                                  N
             11.    Eva Dušková                                        N
             12.    Markéta Černocká                                   N
             13.    Pavel Černocký                                     N
             14.    Ivana Matějíčková                                 81
             15.    Milada Mašínová                                    N
             16.    Nikola Labská                                      N
             17.    František Mašín                                    N

........................................02:15 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marta Spáčilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivan Cita

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539864 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Zbraslav Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   61269               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4478   14      50456,82            8,87
č. 2 - 100pro Zbraslav                   31352   17      61269,00           51,17
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1694   15      54060,88            3,13
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1531   17      61269,00            2,49
č. 5 - ZBRASLAV!                         11157   17      61269,00           18,20
č. 6 - NEZÁVISLÍ                          6256   17      61269,00           10,21
č. 7 - Společně pro Zbraslav              4000   17      61269,00            6,52
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)      801    9      32436,52            2,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      100pro Zbraslav
      ZBRASLAV!
      NEZÁVISLÍ
      Společně pro Zbraslav

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31352,00     2 - 100pro Zbraslav               
   2.           15676,00     2 - 100pro Zbraslav               
   3.           11157,00     5 - ZBRASLAV!                     
   4.           10450,66     2 - 100pro Zbraslav               
   5.            7838,00     2 - 100pro Zbraslav               
   6.            6270,40     2 - 100pro Zbraslav               
   7.            6256,00     6 - NEZÁVISLÍ                     
   8.            5578,50     5 - ZBRASLAV!                     
   9.            5225,33     2 - 100pro Zbraslav               
  10.            4478,85     2 - 100pro Zbraslav               
  11.            4478,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            4000,00     7 - Společně pro Zbraslav         
  13.            3919,00     2 - 100pro Zbraslav               
  14.            3719,00     5 - ZBRASLAV!                     
  15.            3483,55     2 - 100pro Zbraslav               
  16.            3135,20     2 - 100pro Zbraslav               
  17.            3128,00     6 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
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 2 - 100pro Zbraslav                   10
 5 - ZBRASLAV!                          3
 6 - NEZÁVISLÍ                          2
 7 - Společně pro Zbraslav              1

........................................02:15 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marta Spáčilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivan Cita

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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